
Eylül 2024 Dönemi Bildirimlerinden Başlamak Üzere Form Ba ve 

Form Bs Bildirimlerine Son Verilmiştir. 

 

565 Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’ne göre; Vergiye uyum maliyetleri ile 

bildirim verme yükümlülüğünün azaltılması amacıyla, Vergi Usul Kanunu tebliğleri ile bilanço 

esasına göre defter tutan mükelleflerin belirli bir haddi aşan mal ve hizmet alım ve satımlarına 

ilişkin olarak vermekle yükümlü oldukları Form Ba ve Form Bs bildirimlerinin verilmesine 

yönelik uygulamaya Eylül 2024 dönemi bildirimlerinden başlamak üzere son verilmiştir.  

 

Konu ilgili detaylı açıklamalar aşağıdaki gibidir. 

 

 213 sayılı Kanunun 148, 149 ve mükerrer 257 nci maddelerinin Hazine ve Maliye 

Bakanlığına verdiği yetkiye dayanılarak, 21/7/2005 tarihli ve 25882 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 350)’yle, bilanço esasına göre defter 

tutan mükelleflerin belirli bir haddi aşan mal ve hizmet alımlarını “Mal ve Hizmet Alımlarına 

İlişkin Bildirim Formu (Form Ba)” ile, mal ve hizmet satışlarını ise “Mal ve Hizmet Satışlarına 

İlişkin Bildirim Formu (Form Bs)” ile bildirmeleri yükümlülüğü getirilmiştir. 

 

Daha sonra 17/8/2006 tarihli ve 26262 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 362), 6/2/2008 tarihli ve 26779 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 381) ve 4/2/2010 tarihli ve 27483 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 396) ile de bu 

yükümlülüğe ilişkin açıklamalar yapılmıştır. 

 

Elektronik belge uygulamalarının yaygınlaşması, elektronik ortamda düzenlenen 

belgelere erişimin kolaylaşması ve kamu kurumları arasındaki bilgi paylaşımının 

etkinleşmesine bağlı olarak vergi mükelleflerinin uyum maliyetlerinin azaltılması, mükellef ve 

meslek mensupları tarafından verilmesi gereken bildirimlerin azaltılması amacıyla, Eylül 2024 

dönemi bildirimlerinden başlamak üzere Form Ba ve Form Bs bildirimlerinin verilmesi 

uygulamasına son verilmesi uygun bulunmuştur. 

 

Bu kapsamda, Eylül 2024 dönemi ve bu dönemi izleyen dönemlere ilişkin olarak 

Form Ba ve Form Bs bildirimi verilmeyecektir. 

 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 362), Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra 

No: 381) ve Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 396), Eylül 2024 dönemi 

bildirimlerinden başlamak üzere yürürlükten kaldırılmıştır. 

 

Eylül 2024 döneminden önceki dönemlere ilişkin olarak Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği (Sıra No: 362), Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 381) ve Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliği (Sıra No: 396)’nin uygulamasına devam edilecektir. 

 


